DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO LITERÁRIA E
TRANSFORMAÇÃO DO MUNDO: O PROTAGONISMO DE ROUSSEAU, EM EMÍLIO de
autoria de EDNA RAQUEL HOGEMANN, MARCELO PEREIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais JORNADA RDL referente ao ISSN 2594-6854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121224

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121224